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                                   Protokół nr 31/2021 
 
Sesja odbyła się 28 września 2021 r. w Świetlicy Wiejskiej w Mszanowie. Sesja rozpoczęła 

się o godz.10:04, a zakończyła o godz. 11:40. 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Obrady XXXI Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Zbigniew Wiśniewski witając wszystkich uczestników sesji. Obrady były 

prawomocne, bowiem uczestniczyło w nich 13 radnych. Raport obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecny radny Piotr Jadanowski oraz radny 

Grzegorz Turulski. 

W sesji uczestniczyli również Wójt Gminy Pan Tomasz Waruszewski, Sekretarz Gminy Pani 

Agnieszka Paturalska-Miehlau, Skarbnik Gminy Pani Joanna Artuszewska, Pracownicy 

urzędu, Sołtysi sołectw Gminy Nowe Miasto Lubawskie, Zaproszeni Goście.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego w materiałach sesyjnych. 

 

3. Informacja o działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawił Wójt Gminy 

Tomasz Waruszewski (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady podziękował Panu Wójtowi za wystąpienie, jednocześnie poprosił o 

doprecyzowanie informacji w sprawie spotkania dotyczącego ziemi tylickich po byłym PGR 

– konkretnie informacje co działo się na spotkaniu. Informacje na temat spotkania z Posłem 

Robertem Gontarz w sprawie próby pozyskania środków na długo oczekiwaną remizę w 

Bratianie oraz informacje na temat spotkania z przedstawicielami samorządu iławskiego w 

sprawie kontynuacji budowy ścieki rowerowej w kierunku Iławy, jakie były ustalenia w tej 

materii. 

4. Podziękowania dla ustępującego Sołtysa Bratiana i gratulacje dla nowo wybranego 

Sołtysa Bratiana. 

Wójt Gminy podziękował ustępującemu sołtysowi Sołectwa Bratiana Panu Romanowi 

Sienkowskiemu, podkreślając, że przez 30- letnią służbę bardzo zasłużył się na rzecz 

sołectwa, w szczególności w projektach inwestycyjnych takich jak: budowa szkoły w 

Bratianie, budowa sieci wodociągowej we wsi, budowa sieci telekomunikacyjnych. Wójt 

Gminy podkreślił, że Pan Sołtys nigdy nie szczędził swojego czasu, a także środków 

materialnych na działalność społeczną. Poinformował, że Pan Sołtys pełnił przez dwa lata 

funkcję Radnego, więc zasługi są ogromne.  

Wójt Gminy pogratulował nowo wybranemu Sołtysowi wyboru i uznania mieszkańców. 

Podkreślił będzie piastował stanowiska Sołtysa w największym Sołectwie Gminy.  

Przewodniczący Rady w imieniu Rady Gminy również złożył gratulacje.  
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5. Uchwała w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. 
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński oraz 

Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej Marek Miecznikowski poinformowali, że 

komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały, natomiast 

Wiceprzewodnicząca Komisji Społecznej Pani Edyta Włodarska poinformowała, że komisja 

zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami „za” i 1 głosem przeciw w sprawie dokonania zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. 

Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 4 do nr 6. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2034.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/263/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie na lata 2021-2034 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

6. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący 

Komisji Rolno-Środowiskowej Marek Miecznikowski oraz Wiceprzewodnicząca Komisji 

Społecznej Panią Edytę Włodarską poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 8 do nr 10. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Wiśniewski 
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NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/264/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

 

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze 

świetlic wiejskich Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 

Wiceprzewodnicząca Komisji Społecznej Pani Edyta Włodarska poinformowała, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 12. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu 

korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XXXI/265/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic 

wiejskich Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w 

obrębie geodezyjnym Bratian. 
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 

komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wydzierżawienie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Bratian. Powyższa 

opinia stanowi załącznik nr 14.  

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Bratian. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
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NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XXXI/266/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym Bratian stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gryźliny. 

Przewodniczący Rady poprosił Sekretarz Gminy o zabranie głosu.  

Sekretarz Gminy poinformowała, że podczas poprzedniego posiedzenia Komisji 

Infrastruktury i Gospodarki w trakcie omawiania projektu uchwały Rady Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gryźliny dwójka 

mieszkańców Gminy Nowe Miasto Lubawskie zarzuciła Wójtowi Gminy kłamstwo 

polegające na stwierdzeniu, że nie zostały wniesione uwagi do przedmiotowego planu.  

Stwierdzenie to było pomówieniem, do przedmiotowego projektu planu w terminie zbierania 

uwag nie było wniesionych żadnych uwag.  Zgodnie z art. 18. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym uwagi do projektu planu miejscowego może 

wnieść każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu, wyłożonym do 

publicznego wglądu, o którym mowa w art. 17 pkt 9. Uwagi do projektu planu należy wnieść 

w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu. W wyznaczonym w ogłoszeniu terminie od 23 lipca 

do 28 sierpnia br. nie wpłynęło do Urzędu Gminy żadne pismo kwestionujące ustalenia 

przyjęte w projekcie planu. Natomiast w dniu 16 sierpnia br., wpłynęło do Urzędu Gminy 

pismo z dnia 11 sierpnia br., złożone przez osoby, które na poprzednim posiedzeniu zarzucały 

Wójtowi kłamstwo. Pismo to nie stanowiło uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Gryźliny. Pismo to było 

wnioskiem o udostępnienie informacji dotyczących dat wpływu wniosków na temat 

wdrażania zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w związku z 

uchwaleniem Studium w 2019 roku. W piśmie tym wnioskujący proszą również o 

wyjaśnienie dlaczego wniosek w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Gryźliny miał pierwszeństwo przed wnioskiem 

zgłoszonym przez osoby, które w dniu wczorajszym pomówiły Wójta Gminy. Na 

przedmiotowe pismo wnioskujący otrzymali szczegółową odpowiedź. Pismo to częściowo 

dotyczyło miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, co do którego Radni 

oddadzą głosu. Jednak w żaden sposób nie można uznać, że stanowiło ono uwagi do projektu 

przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Nie zostały w nim 

zakwestionowane żadne ustalenia przyjęte w projekcie planu. Wypowiedź osób zarzucających 

kłamstwo Wójtowi należy uznać za pomówienie i kolejną próbę szkalowania dobrego imienia 

Gminy, Wójta i pracowników Urzędu, co spotka się ze stosowną odpowiedzią prawną. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za” i 1 jednym głosem 

„wstrzymującym się” w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gryźliny. Powyższa 

opinia stanowi załącznik nr 16.  

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gryźliny. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Edyta Gorzka 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/267/2021 2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 

2021 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gryźliny stanowi załącznik nr 17 do 

niniejszego protokołu.  

  

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/255/2021 Rady Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w 

obrębie geodezyjnym Jamielnik. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 

komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Jamielnik. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 18. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/255/2021 Rady Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w 

obrębie geodezyjnym Jamielnik. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XXXI/268/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/255/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Jamielnik stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

 

11. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 1 czerwca 2021 r. 
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytał opinię komisji dotyczącą 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 1 czerwca 2021 r. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 20. 

  

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol Jakubowski, Józef 

Karwowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew 

Wiśniewski, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krzysztof Dembiński, Edyta Gorzka, Marek Miecznikowski 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/269/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 1 

czerwca 2021 r stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

12. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z dnia 11 czerwca 2021 r. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu.    

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Józef Karwowski, Andrzej 

Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta 

Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Dembiński, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, Marek Miecznikowski 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XXXI/270/2021 2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 

2021 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 11 

czerwca 2021 r. stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.   
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13. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego informowania mieszkańców o 

terminach obrad sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

informowania mieszkańców o terminach obrad sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

Powyższa opinia stanowi załącznik nr 24. 

  

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego informowania 

mieszkańców o terminach obrad sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Edyta Gorzka, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XXXI/271/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego informowania mieszkańców o terminach 

obrad sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 

protokołu. 

 

14. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 27 lipca 2021 roku. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z dnia 27 lipca 2021 roku. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 26. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z dnia 27 lipca 2021 roku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Edyta Gorzka 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 
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Uchwała nr XXXI/272/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 27 lipca 

2021 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

15. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącego Rady 

Gminy złożonej w dniu 27 lipca 2021 r. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Przewodniczącego Rady Gminy złożonej w dniu 27 lipca 2021 r. Powyższa opinia stanowi 

załącznik nr 28. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Przewodniczącego Rady Gminy złożonej w dniu 27 lipca 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Edyta Gorzka, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/273/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącego Rady Gminy złożonej w 

dniu 27 lipca 2021 r. stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

16. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego Rady Gminy złożonej 

w dniu 16 sierpnia 2021 r. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego 

Rady Gminy złożonej w dniu 16 sierpnia 2021 r. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 30. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego Rady 

Gminy złożonej w dniu 16 sierpnia 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Edyta Gorzka, Zbigniew Wiśniewski 
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NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/274/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego Rady Gminy złożonej w dniu 16 

sierpnia 2021 r. stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

17. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 5 września 2021 roku. 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z dnia 5 września 2021 roku. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 32. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z dnia 5 września 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Edyta Gorzka 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XXXI/275/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 5 

września 2021 roku stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

 

18. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia Radnej od 

rozpatrywania spraw. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Sekretarz Gminy o zabranie głosu.  

Sekretarz Gminy poinformowała, że w projekcie uchwały jaki otrzymali Radni wkradł się 

błąd. Mianowicie w akapicie drugim uzasadnienia, gdzie zamieszczone są daty posiedzeń 

komisji, zamiast 20 i 23 września powinny być daty 23 i 28 września.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia 

Radnej od rozpatrywania spraw. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 34. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia 

Radnej od rozpatrywania spraw. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Edyta Gorzka, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/276/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia Radnej od rozpatrywania 

spraw stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.  

 

19. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji od rozpatrywania spraw. 

Przewodniczący Rady poprosił Sekretarz Gminy o zabranie głosu.  

Sekretarz Gminy poinformowała, że w projekcie uchwały jaki otrzymali Radni wkradł się 

błąd. Mianowicie w akapicie drugim uzasadnienia, gdzie zamieszczone są daty posiedzeń 

komisji, zamiast 20 i 23 września powinny być daty 23 i 28 września.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji od rozpatrywania spraw. Powyższa 

opinia stanowi załącznik nr 36. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji od rozpatrywania spraw. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 

Jakubowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina 

Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Edyta Gorzka, Józef Karwowski 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

Uchwała nr XXXI/277/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wyłączenia Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji od rozpatrywania spraw stanowi załącznik nr 37 do niniejszego 

protokołu.  
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20. Zakończenie obrad sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 

Wiśniewski zamknął obrady XXXI sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Protokołowała                    Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                  

 

Agnieszka Leśniewska                                                             Zbigniew Wiśniewski  

 

 

  

 


